

# **Jordbruksverkets och Skogsstyrelsens uppdrag från regeringen om nytt landsbygdsprogram**

Jordbruksverket och Skogsstyrelsen har i sina regleringsbrev för 2011 fått i uppdrag att ta fram underlag till ett nytt landsbygdsprogram för perioden 2014-2020. Nedan visas utdrag ur respektive regleringsbrev. Det är dessa uppdrag som är bakgrunden till det arbete som nu pågår om det kommande programmet.

## **Jordbruksverket**

### **Tekniskt underlag inför kommande landsbygdsprogram**

Jordbruksverket och Skogsstyrelsen ska bistå regeringen i arbetet med att förbereda och utarbeta ett nytt landsbygdsprogram för perioden 2014-2020. Som en del i detta arbete ska myndigheterna utarbeta ett förslag till åtgärder för det kommande landsbygdsprogrammet. Förslaget ska omfatta detaljerade beskrivningar av åtgärderna inklusive mål, indikatorer och ersättningsnivåer med bakomliggande kalkyler och beräkningar. Förslaget ska även omfatta prioriteringar mellan åtgärder, utifrån kostnadseffektivitet och administrativ hanterbarhet. Samtliga förslag som lämnas ska vara förenliga med regeringens mål om regelförenkling och en enkel hantering för stödmottagaren bör eftersträvas. Förslaget ska utformas så att det kan utgöra underlag för regeringens fortsatta arbete med ett nytt landsbygdsprogram oavsett den finansiella omfattningen. Myndigheterna ska i sitt arbete, följa och i möjligaste mån beakta de framtida EU-regelverken. Under arbetet ska myndigheterna föra en dialog med andra berörda myndigheter och organisationer. Jordbruksverket ansvarar för samordning och redovisning av uppdraget. Verket ska överlämna sitt förslag till Regeringskansliet (Landsbygdsdepartementet) senast den 30 maj 2012.

## **Skogsstyrelsen**

### **Tekniskt underlag inför kommande landsbygdsprogram**

Jordbruksverket och Skogsstyrelsen ska bistå regeringen i arbetet med att förbereda och utarbeta ett nytt landsbygdsprogram för perioden 2014-2020. Som en del i detta arbete ska myndigheterna utarbeta ett förslag till åtgärder för det kommande landsbygdsprogrammet. Förslaget ska omfatta detaljerade beskrivningar av åtgärderna inklusive mål, indikatorer och ersättningsnivåer med bakomliggande kalkyler och beräkningar. Förslaget ska även omfatta prioriteringar mellan åtgärder, utifrån kostnadseffektivitet och administrativ hanterbarhet. Samtliga förslag som lämnas ska vara förenliga med regeringens mål om regelförenkling och en enkel hantering för stödmottagaren bör eftersträvas. Förslaget ska utformas så att det kan utgöra underlag för regeringens fortsatta arbete med ett nytt landsbygdsprogram oavsett den finansiella omfattningen. Myndigheterna ska i sitt arbete, följa och i möjligaste mån beakta de framtida EU-regelverken. Under arbetet ska myndigheterna föra en dialog med andra berörda myndigheter och organisationer.

Jordbruksverket ansvarar för samordning och redovisning av uppdraget. Verket ska överlämna sitt förslag till Regeringskansliet (Landsbygdsdepartementet) senast den 30 maj 2012.